LIBROS DE TEXTO - EDUCACION INFANTIL

TITULO EDITORIAL ISBN
CURSO
4° INFANTIL | Pompas de xabén 3 anos XERAIS 978-84-9914-670-6
5° INFANTIL | Pompas de xabdn 4 anos XERAIS 978-84-9914-684-3
Pompas de xabon 5 anos XERAIS 978-84-9914-688-1




LIBROS DE TEXTO - 12 EDUCACION PRIMARIA

MATERIA
LINGUA LIBRO
LENGUA LIBRO
CADERNO

MATEMATICAS

CIENCIAS DA
NATUREZA

CIENCIAS
SOCIAIS

LIBRO DE
LECTURA

INGLES

MUSICA

RELIXION
CATOLICA

LIBRO

CADERNO

LIBRO

LIBRO

LIBRO

LIBRO

LIBRO

TABLET

TITULO

LINGUA. Mochila Lixeira. Saber
Facer

PRIMEIROS PASOS. Pauta.
Mochila Ligera. Saber Hacer

Cuadernos 1,2 y 3. Pauta Saber
Hacer

MATEMATICAS. Mochila Ligera.
Saber Hacer

Cuadernos 1,2 y 3. Pauta Saber
Hacer

CIENCIAS DA NATUREZA. Saber
Facer

CIENCIAS SOCIAIS. Saber Facer

LECTURAS. HISTORIAS DE
PAPEL

TIGER 1. Pb Pack 2014
TIGER 1. Act. 2014
MELODIA 1

RELIGION CATOLICA 1

SNAPPET INICIO

EDITORIAL

Obradoiro
Santillana

Santillana

Santillana

Santillana

Santillana

Obradoiro
Santillana

Obradoiro
Santillana

Santillana

McMillan

Galinova

Edebé

ISBN

978-84-9972-542-0

978-84-680-1857-7

978-84-680-1541-5
978-84-680-1542-2
978-84-680-1543-9
978-84-680-2017-4
978-84-680-1738-9
978-84-680-1739-6
978-84-680-1740-2

978-84-9972-235-1

978-84-9972-237-5

978-84-680-8744-3

9780230475458
9780230476295

978-84-9737-222-0

978-84-683-1707-6

978-84-944205-3-5

ANO

2015

2014

2014

2014

2014

2014

2015

2014



LIBROS DE TEXTO - 22 EDUCACION PRIMARIA

MATERIA
LINGUA LIBRO
LENGUA LIBRO
CADERNO

MATEMATICAS LIBRO
CADERNO
CIENCIAS DA LIBRO
NATUREZA
CIENCIAS LIBRO
SOCIAIS
LIBRO DE LIBRO
LECTURA
INGLES
MUSICA LIBRO
RELIXION LIBRO
CATOLICA
TABLET

TiTULO
LINGUA. Mochila Lixeira. Saber

Facer

PRIMEIROS PASOS. Pauta.
Mochila Ligera. Saber Hacer

Cuadernos 1,2 y 3. Pauta Saber
Hacer

MATEMATICAS. Mochila Ligera.
Saber Hacer

Cuadernos 1,2 y 3. Pauta Saber
Hacer

CIENCIAS DA NATUREZA.
Saber Facer

CIENCIAS SOCIAIS. Saber
Facer

LECTURAS. HISTORIAS DE
PAPEL

TIGER 2. Pb Pack 2014
TIGER 2. Act. 2014

MELODIA 2

RELIGION CATOLICA 2

SNAPPET INICIO

AUTOR

EDITORIAL

Obradoiro
Santillana

Santillana

Santillana

Santillana

Santillana

Obradoiro
Santillana

Obradoiro
Santillana

Santillana

McMillan

Galinova

Edebé

ISBN

978-84-9972-239-9

978-84-680-2546-9

978-84-680-1470-8
978-84-680-1471-5
978-84-680-1479-1

978-84-680-2547-6

978-84-680-1793-8
978-84-680-1794-5
978-84-680-1795-2

978-84-9972-245-0

978-84-9972-703-5

978-84-680-2556-8

9780230475465
9780230476301

978-84-9737-238-1

978-84-683-1708-3

978-84-944205-3-5

ANO

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2014



LIBROS DE TEXTO - 32 EDUCACION PRIMARIA

MATERIA
LINGUA LIBRO
FONDO
LENGUA LIBRO
FONDO
CADERNO
MATEMATICAS LIBRO
FONDO
CADERNO
CIENCIAS DA LIBRO
NATUREZA FONDO
CIENCIAS LIBRO
SOCIAIS FONDO
LIBRO DE LIBRO
LECTURA
INGLES FONDO
MUSICA LIBRO
FONDO
CADERNO
RELIXION LIBRO
CATOLICA FONDO
TABLET

TITULO

LINGUA 3. Aprender é crecer

LENGUA 3. Aprender es crecer

Cuaderno Lengua 3. Aprender es
crecer

MATEMATICAS 3. Aprender es
crecer

Cuadernos Matematicas 3 .
Aprender es crecer

CIENCIAS DA NATUREZA 3.
Aprender é crecer

CIENCIAS SOCIAIS 3. Aprender
é crecer

EL LOBO LUPAS 3. El
burbujeante misterio de las
burbujas

TIGER 3. Pb Pack 2014
TIGER 3. Act. 2014
MELODIA 3

Caderno de traballo Melodia 3

RELIGION CATOLICA 3

SNAPPET INICIO

AUTOR

EDITORIAL

ANAYA

ANAYA

ANAYA

ANAYA

ANAYA

ANAYA

ANAYA

ANAYA

McMillan

Galinova

Galinova

Rodeira

ISBN

978-84-678-8655-9

978-84-678-7884-4

978-84-678-7885-1

978-84-678-8574-3

978-84-678-8575-0

978-84-678-8568-2

978-84-678-7064-0

978-84-678-4856-4

9780230476318
9780230475472
978-84-9737-223-7
978-84-9737-225-1
978-84-8349-372-4

978-84-944205-3-5

ANO

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2014



LIBROS DE TEXTO - 42 EDUCACION PRIMARIA

MATERIA

LINGUA

LENGUA

MATEMATICAS

CIENCIAS DA

NATUREZA

CIENCIAS
SOCIAIS

INGLES

MUSICA

RELIXION
CATOLICA

LIBRO
FONDO

LIBRO
FONDO

CADERNO

LIBRO
FONDO

CADERNO

LIBRO
FONDO

LIBRO
FONDO

FONDO

LIBRO
FONDO

CADERNO

LIBRO
FONDO

TABLET

TITULO

LINGUA 4. Saber Facer

LENGUA 4. Saber Hacer

Cuaderno Lengua 1,2, 3. Saber
Hacer

MATEMATICAS 4 . Saber Hacer

Cuadernos Matematicas 1, 2, 3.

Saber Hacer

CIENCIAS DA NATUREZA 4.
Saber Facer

CIENCIAS SOCIAIS 4. Saber
Facer

TIGER 4. Pb Pack 2014
TIGER 4. Act. 2014
MELODIA 4

Caderno de traballo Melodia 4

RELIGION CATOLICA 4

SNAPPET INICIO

AUTOR

EDITORIAL

Obradoiro -
Santillana

Santillana

Santillana

Santillana

Santillana

Obradoiro -
Santillana

Obradoiro -
Santillana

McMillan

Galinova

Galinova

Rodeira

ISBN

978-84-9972-616-8

978-84-680-2956-6

978-84-680-2957-3
978-84-680-2961-0
978-84-680-2959-7

978-84-830-5609-7

978-84-680-2964-1
978-84-680-2967-2
978-84-680-2962-7

978-84-9972-600-7

978-84-9972-714-1

9780230476332
9780230475489
978-84-9737-239-8
978-84-9737-241-1

978-84-8349-334-2

978-84-944205-3-5

ANO

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2014



	Diapositiva 1
	Diapositiva 2
	Diapositiva 3
	Diapositiva 4
	Diapositiva 5

